
Technické výhody při používání  

 
 účinek čištění – znamenité nanášející schopnosti – díky mirnému nástřikovému tlaku pronikne 

pod nečistotu a uvolňuje oleje, maziva a také zatvrdlé mastnoty 

 odpařování – stejnoměrné odpařování po optimální době působení. Minimální ztráty při nanášení, 

optimální smáčení znečištěných povrchů 

 osychání – beze zbytků 

 velmi jemný zápach 

 žádné koroze kovu 

 dlouhodobá použitelnost díky plnění oxidem uhličitým 

 kompletní vyprázdnění sprejů zaručeno – také při používání dnem nahoru (v obrácené poloze) 

 průmyslová rozprašovací hlava s kulovým ventilem a prodlouženou tryskou – díky tomu pouze 

nepatrné ztráty odpařením běhěm cíleného nanášení 

 bez acetonu – neohrožuje vodní zdroje 

 vysoká síla čištění po době působení 

 různá povolení k dispozici 

Aktuální dokumenty ke stažení (např. bezpečnostní listy) najdete na naší webové stránce 

www.ibs-scherer.cz. 

IBS-bezpečný čistič Tornado  

Informace o výrobku 

Oblasti použití / možnosti využití  
 
Použitelný k odmašťování a čištění v průmyslu, výrobních podnicích, opravárenských a 
údržbářských dílnách | Zemědělské a stavební stroje, opravny nákladních a osobních automobilů, 

strojírenství a výroba nářadí.   

http://www.ibs-scherer.de/


Údržbářské výrobky 
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Čisticí kapaliny na bázi uhlovodíků  IBS-Sprays 

205043    2050146    2050127  2050144  2050045   2050037  2050019 

2050020 

2050042 

2050205 

2050245 

2050246 

2050247 

2050147 

2050250 

2050044  2050139  2050138  2050137   2050049   2050074  2050243 

2050149   2050121   2050113   2050128  2050105  2050061  2050101 

IBS-Pěnový čistič      

EasyClean  

IBS-Bezpečný čistič   

Tornado  

IBS-Rychloodmašťovač 

Blitz 

IBS-Rychloodmašťovač 

BLITZ-Z 

IBS-Gelový sprej    

EasyFlow  

IBS-Bílý mazací sprej 

ActiLub 

IBS-Řetězový sprej 

VivaLub  

IBS-Údržbářský sprej 

MultiFix  

IBS-Údržbářský olej 

MultiFix Nutri  

IBS-Čisticí kapalina 

EL/Extra  

IBS-Víceúčelový olej 

PTFE Spray  


